

Estimate Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work:- Constn of Road from</u>					
<u>Pahara School to west Pahara</u>					
<u>in Sikti Block.</u>					
<u>N/Agency:- M/s Riya Enterprises.</u>					
<u>Agreement No:- 70/SBD/M/C/S/21-22</u>					
<u>Date of Commencement:- 01/07/2021</u>					
<u>Intended Date of Completion:- 30/04/2022</u>					
<u>Date of measurement:- 07/06/2023</u>					
<u>Measurements:-</u>					
① Setting out pillars - do do -					
all complete job.					
0.80 km.					
② Clearing & grubbing Road					
land - do do - all job					
1 x 20 x 30.00 x 3.50 =					
1 x 30 x 30.00 x 3.50 =					
1 x 3 x 30.00 x 3.50 =					
1 x 20.00 x 3.50 =					
					2800.00 m ²
					20.28 Ha.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Setting out pillars --- do-do --- all job.					
P(1) 0.80 km @ 38195.22 = 30,556.00					
(2) Clearing & grubbing --- --- do-do --- all job.					
P(2) 0.28 Ha @ 52970.33 = 14832.00					
(3) Const ⁿ of embankment --- --- do-do --- all complete job					
P(3) 313.30 m ³ @ 149.08 = 1,86,155.00					
(4) Const ⁿ of subgrade --- do-do --- all job.					
P(4) 1521.00 m ³ @ 192.25 = 2,92,412.00					
(5) 387.40 m ³ @ 192.25 = 74,478.00					
(5) P/V Granular sub-base --- --- do-do --- all job.					
P(5) 526 581.765 m ³ @ 3708.85 = 19,72,296.00					
(6) P/V of fixing logs beam 25 --- do-do --- all job.					
2 nos @ 9913.25 = 19,826.00					
					25,40,495.00
Add 12% Gr. S.T. = 30,4859.00					
Add 1% L.C.W. = 25,405.00					
Add 2% P.E. @ 1%					
Earth 1 - 2821.70 m ³ @ 3.30 = 9,312.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Cr. S.B. - 531.765 m ² @ 55.916					
					= 29794.00
					2909805.00
Less 6.50% as per agreement					189137.00
					Total = 2720668.00

Due
 15/06/2018
 S.B.

Material Statement

① Earth: - 2821.70 m³

② Cr. S.B.: - 638.118 m³

Due
 15/06/2018
 S.B.

Continuation

MMGSY अन्तर्गत Const. of Road from Pahara -

School to West Pahara तह

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No-70/SB D/MMGSY/2021-22

Name of Cont.: M/S Riya Enterprises

Const. Cost -
Maint. Cost -

DIVISION
ARARIA

Total - 7001900/-

SUB-DIVISION
Sikiti

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence. - 01-07-2021
Date of Completion:- 30-04-2022

2299